
Comune di Craveggia 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO POLIZIA LOCALE 
Tel 0324 98033 fax 0324 /98033 

 

 

 

 
ORDINANZA N. 34/2015      Reg. Affissioni Sito N. 375/2015 

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PRESO atto della la richiesta presentata con Prot. Gen n.4582 /9-4 del 14 OTTOBRE 2015 

inerente l'autorizzazione alla chiusura al transito dei veicolare e pedonale lungo la strada 

comunale LA VASCA BLITZ a partire dal piazzale in località VASCA (Ristorante La Vasca) e sino 

al parcheggio in località BLITZ per svolgere test con autovetture da rally dalle ore09:00 alle ore 

12:00 nella giornata di VENERDI’’ 16 OTTOBRE 2015; 

PRESO atto della volontà dell’Amministrazione Comune al rilascio dell’autorizzazione in 

qualità di proprietario della strada in cui si svolgono i test; 

CONSIDERATA la necessità, a tutela della pubblica incolumità e dell’integrità del 

patrimonio stradale, di dovere disciplinare la circolazione stradale per il tempo necessario allo 

svolgimento dei test;  

VISTA l’impossibilità di lasciare aperta la circolazione veicolare e pedonale per evitare 

eventuali danni a persone e cose; 

AVUTE, presenti le caratteristiche tecniche, delle strade in questione e del traffico che si 

svolge; 

VISTI gli artt. 6, 7, 9 del D. Lgs. 30 aprile 1982 n°285, recante il testo del “Nuovo Codice 

della Strada”; 

SENTITO il parere dei competenti degli Uffici Comunali; 
 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE, IL DIVIETO 

DI SOSTA SU TUTTO IL TRATTO DI STRADA COMUNALE DAL 

PIAZZALE IN LOCALITA’ LA VASCA SINO AL PIAZZALE IN 

LOCALITA’ BLITZ NELLA GIORNATA DI VENERDI’ 16 OTTOBRE 

2015 DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 12:00 A CONDIZIONE CHE SIANO 

RISPETTATE LE DISPOSIZIONI PREVISTE DELL’AUTORIZZAZIONE 

AREA CIRCOLAZIONE STRADALE N. 19/2015 A FIRMA DEL 

SINDACO. 

SARA’ CONSENTITO IL SOLO TRANSITO AI MEZZI DI SOCCORSO. 

LA PRESENTE ORDINANZA SARA’ RESA AL PUBBLICO MEDIANTE 
AFFISSIONE DELLA SEGNALETICA VERTICALE SUL TRATTO DI 
STRADA INTERESSATO DAI TEST E ALL’ALBO PRETORIO DEL 
COMUNE. 
E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di far rispettare la presente ordinanza. 



Comune di Craveggia 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO SEGRETARIO 
Tel 0324 98033 fax 0324 /98033 

 

 

 
DISPONE ALTRESI’ 

 

 

l’invio della presente ordinanza, per il controllo dell’esecuzione della stessa:, 

 Al Comando Stazione Carabinieri di S. Maria Maggiore 

 all’Ufficio Polizia Locale per l’esecuzione 

 alla SIG.RA COTONE Sara 

 all’Ufficio Tecnico Comunale 

al fine di portare a conoscenza il maggior numero di cittadini la pubblicazione: 

 sul sito del Comune – www.comunecraveggia.vb.it –  

 nelle informazioni del Comune di Craveggia, sezione relativa ordinanze 

sindacali., 

 

 

AVVERTE CHE 

 

Ai sensi dell’art. 3, 4° comma, della Legge 07.08.1990, n. 241, contro la presente ordinanza 

è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione all’albo pretorio, ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (Legge 06.12.1971, n. 1034), ovvero ricorso straordinario al presidente 

della repubblica entro 120 giorni dalla suddetta pubblicazione.  

 

 

Dalla residenza Municipale giovedì 14 ottobre2015. 

 

 

 

       f.to RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      CERIZZA Dr Dario 

 

   

 
 
 
 
 

 



Comune di Craveggia 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

UFFICIO POLIZIA LOCALE 
Tel 0324 98033 fax 0324 /98033 

 

 

 

 

R E L A Z I O N E   D I   N O T I F I C A     n°  
 

  

Il sottoscritto Isp. P.L. MAINI Massimo Messo del Comune di CRAVEGGIA (VB) dichiara: 

di aver notificato in data _____________________________ copia del presente atto _________ 

al_____ Sig. _________________________________________________________, nel modo 

appresso indicato 

 consegnandone copia a mani proprie nella casa di abitazione in via 

_______________________________ 

  lasciato avviso ed eseguito successiva consegna a mani proprie in luogo libero 

  effettuato consegna, in busta chiusa e sigillata recante il numero cronologico _______, a 

norma art. 139 C.P.C., a _____________________________, nella sua qualità di 

__________________________________  

   soggetto atto a ricevere che firma per ricevuta 

  di essersi recato in via _________________________________ presso la residenza del sig. 

____________________________________________________________  in assenza-rifiuto 

e di aver, --------------------  del destinatario e in mancanza di persone atte a ricevere la copia, a 

norma di per irreperibilità di legge, ai sensi dell'art.    140     143 del Codice di Procedura 

Civile, depositato la copia stessa nella CASA COMUNALE di CRAVEGGIA  

   ed affisso avviso in busta chiusa e sigillata, recante il numero cronologico ________, alla porta 

dell'abitazione - ufficio - azienda, dandogliene notizia a mezzo raccomandata A.R. (art. 140 

C.P.C.). 

Data ______________________ 

 

 

                IL RICEVENTE                      IL NOTIFICATORE 

 _______________________     ___________________________ 

 


